

Ordinært menighedsrådsmøde for Sct. Hans Sogn

Tid: Onsdag d. 23. oktober 2024 kl. 16.15

Sted: Hjørring Sognegård

OBS: DER ER MØDEPLIGT

Fraværende:

DAGSORDEN:

Pkt.	Emne:	Beslutning:
1	Godkendelse og underskrift af referat fra 18. september 2024	Godkendt og underskrevet.
2	MR-valg – resultat og information	<p>Ud af de obligatoriske 9 er der efter den ekstra ordinære valgforsamling nu valgt 6 medlemmer til det kommende menighedsråd:</p> <p>Susanne Rævdal Hans Henrik Jørgensen Birgit Kirkeby Pedersen Tine Borring Breumlund Jacob Toft Jensen Hanne Lisbeth Jørgensen</p> <p>Der er rettet skriftlig henvendelse til biskop Thomas Reinholdt Rasmussen om tilladelse til, at rådet kan fungere med det valgte antal medlemmer, evt. fulgt op af et senere suppleringsvalg.</p> <p>Der er blandt de nuværende rådsmedlemmer velvillighed overfor at være behjælpelig i overdragelsen af opgaver til de personer, der skal tage over.</p>
3	Godkendelse af endeligt budget for 2025	<p>Endeligt budget 2025 behandlet og godkendt.</p> <p>Budgettet påført følgende stempel: Sankt Hans Sogns Menighedsråd. CVR-nr. 64349112. Budget 2025. Endeligt budget afleveret d.16-10-24 10.17</p>
4	Behandling og godkendelse af kvartalsregnskab pr. 30/9-2024	Kvartalsregnskabet er behandlet, godkendt og underskrevet.
5	Fuldmagt til ny regnskabsfører	Der gives fuldmagt til ny regnskabsfører-menighedsrådet kontakter Spar Nord.
6	Præsternes hjørne	<p>Hanne:</p> <p>To af de tre planlagte SU- arrangementer er afviklet, det første med 10 deltagere og den andet med 14 deltagere, og det er færre, end</p>

		<p>man havde håbet på. Til det tredje arrangement er der indtil videre ingen tilmeldte.</p> <p>Hanne og Merete hjælper hinanden med julehjælpskurve.</p> <p>Martin: Præsentation af forslag til udstilling af malerier af Christian Von Lotzbeck i kirken. Martin indhenter nærmere oplysninger vedr. periode, forsikring o.a., og på baggrund heraf træffes der beslutning på MR-møde i november.</p>
7	Nyt fra kirkeværgen	<p>Konkret sag vedr. misligholdt gravsted drøftet, og der er truffet beslutning om skriftlig henvendelse.</p> <p>Forslag om opslag på informationstavlen om, hvem der har ansvar for vedligeholdelse af de forskellige gravsteder.</p> <p>Også forslag om opslag af en samlet aktivitetskalender på informationstavlen.</p> <p>Det anbefales, at taksterne på de forskellige ydelser på kirkegården klart fremgår på hjemmesiden, Susanne snakker med Ole Mølgaard.</p>
8	Nyt fra kontaktpersonen	Ingen nyheder.
9	Nyt fra udvalgene - opgaver i forbindelse med kommende arrangementer	<p>Koncertudvalget: Den 6.11.24. til Aftenstemning med minikoncert med et hold fra Hjørring Musiske Skole.</p> <p>1.søndag i advent medvirker Spirekoret.</p> <p>Den 4.12. til Aftenstemning er der julekoncert med Nielsen/ Randsted Band.</p>
10	Ladestander på P-pladsen se bilag	Forslag om placering af ladestander drøftet.
11	Meddelelser om arrangementer og invitationer	Der er kursus for nye MR-medlemmer d. 6. november. Susanne deltager sammen med eventuelle nye.
12	Punkter til næste MR-møde	Læs under pkt. 6.
13	Eventuelt	